
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

ЕТ/РНЕ РАЙОН 
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

 

ЙЫШĂНУ

22.04.2022 №  05
Ет\рне хули

ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРА-
НИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.04.2022 №  05
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение
Ядринского районного Собрания депутатов
Чувашской  Республики  от  21.08.2020  №09
«Об утверждении состава комиссии по де-
лам несовершеннолетних и защите их прав
при  Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», За-
коном Чувашской Республики от 30.11.2006 г. № 55 «О наделении органов местного
самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочи-
ями»,  Законом Чувашской Республики от 29.12.2005 г. № 68 «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», 

Ядринское районное Собрание депутатов  Чувашской Республики РЕШИЛО: 
1.  Внести в  решение Ядринского районного  Собрания депутатов  Чувашской

Республики  от  21.08.2020  №09 «Об  утверждении  состава  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав  при  Ядринской  районной  администрации  Чувашской  Республики  (далее  –
комиссия) Самсонова Александра Николаевича;

1.2. включить в состав комиссии:
Офаринова  Владимира  Леонидовича  -  заместителя  главы  по  социальным  и

экономическим  вопросам  Ядринской  районной  администрации  Чувашской
Республики, председатель комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава Ядринского района 
Чувашской Республики                                                                                    А.А. Краснов


